Retribuzione base:  € 4.240,00 

Superminimo individuale: € 2.810,57 

Totale Retribuzione  € 7.050,57 

Su queste competenze lorde e sui successivi aggiornamenti verranno operate le ritenute 

previste da legge. 

Detto importo sarà maggiorato di € 20.056,91 (ventimilacinquantasei/91) lordi annui, in 

funzione del conseguimento degli obiettivi assegnati, riparametrato sulla quota parte temporale di 

effettivo servizio prestato nella qualifica dirigenziale 

L’occasione è gradita per porgerLe cordiali saluti. 

gm/RB 

Il Consigliere Delegato